Протокол №7
публичных слушаний по проекту решения
«О бюджете Новороговского сельского поселения на 2011 год»
 17.11.2010 года                                                                 станица Новороговская
Здание СДК
14-00
Присутствовало: 86 чел.
Председательствовал: Сорока В.Г.-    Глава Новороговского сельского поселения
Секретарь- Болдарева Е.Б., специалист первой категории Администрации Новороговского сельского поселения
                 Повестка дня:
1. Публичные   слушания   по проекту решения «О бюджете Новороговского сельского поселения на 2011 год».
СЛУШАЛИ:   Проект   решения   «О бюджете Новороговского сельского поселения Егорлыкского района на 2011 год».
Докладчик – Вавилова Л.В.- заведующая сектором экономики и финансов Администрации Новороговского сельского поселения. (Проект решения «О бюджете Новороговского сельского поселения Егорлыкского района на 2011 год» зачитан полностью).
 Выступили:
Булеха О.И., Макаренко О.Н., Цветов В.В., которые   предложили одобрить проект решения «О бюджете Новороговского сельского поселения Егорлыкского района на 2011 год».
Решили:
1. Признать публичные слушания по проекту решения «О бюджете Новороговского сельского поселения Егорлыкского района на 2011 год» состоявшимися.
2.Проект решения  «О бюджете Новороговского сельского поселения Егорлыкского района на 2011 год» одобрить.
З.Заключение и протокол публичных слушаний обнародовать в срок до 30.11.2010 года.
Глава Новороговского сельского поселения    _____________В.Г.Сорока